cn.tektronix.com   1
D-PHY 一致性测试、检定和解码 -D-PHYTX、D-PHY 和 SR-DPHY 产品技术资料
D-PHY 一致性测试、检定和解码
D-PHYTX、D-PHY 和 SR-DPHY 产品技术资料
主要特点和优点
全自动测试
在 D-PHY 信号中，在高速 (HS)、低功率 (LP) 和超低功率
状态 (ULPS) 序列中执行单键全自动发射机测试

如需要求的设备的完整清单，敬请访问：http://www.tek.com/
MIPI。
订货信息
D-PHYTX Automated
型号 说明
DPO7254/C DPO ( 数字荧光示波器 ), DSA ( 数字
DPO7354/C 串行分析仪 ) 或 MSO ( 混合信号示
MSO70000/C 波器 )。
DPO/DSA70000B/C/D 示波器 – 推荐 3.5 GHz 及以上带 宽。
 如果不太关心上升时间精度，也可以
 使用 2.5 GHz 示波器。
TEKEXP TekExpress® 自动一致性测试软件。
TEKEXP D-PHY Automated 自动方案，执行
选项 D-PHYTX D-PHY 发射机一致性测试、检定和
 检验。
 包括：最新 TekExpress 产品软件
 DVD 套件 (P/N 020-2913-xx) 和升
 级软件密码。提供 PDF 格式的在线
 文档和可打印手册。
TEKEXPUP D-PHY Automated 自动方案，执行
选项 D-PHYTX D-PHY 发射机一致性测试、检定和
 检验。
 如果已有 TekExpress (TEKEXP)，那
 么订购这一选项。USB 加密狗将使
 用选项 D-PHYTX 升级。
 包括：最新 TekExpress 产品软件
 DVD 套件 (P/N 020-2913-xx) 和升
 级软件密码。提供 PDF 格式的在线
 文档和可打印手册。
D-PHY Essentials
型号 说明
DPO7254/C, DPO ( 数字荧光示波器 ), DSA ( 数字
DPO7354/C 串行分析仪 ) 或 MSO ( 混合信号示
MSO70000/C 波器 )。
DPO/DSA70000B/C/D 示波器 – 推荐 3.5 GHz 及以上带宽。
 如果不太关心上升时间精度，也可以
 使用 2.5 GHz 示波器。
DPO7254/C D-PHY Essentials，D-PHY 发射机
DPO7354/C 测试
MSO70000/C
DPO/DSA70000B/C/D
选项 D-PHY*2
DPO-UP D-PHY Essentials，D-PHY 发射机
选项 D-PHY*2 测试升级
DPOFL-D-PHY*2 D-PHY Essentials，D-PHY 发射机
 测试升级 ( 浮动许可版本 )
*2 要求 DPOJET 抖动和眼图分析工具 ( 选项 DJA)。
SR-DPHY 解码 *3
型号 说明
MSO/DPO5000,  MIPI® D-PHY 串行分析 DSI-1 和
DPO7000C, CSI-2
MSO70000C,
DPO/DSA70000C/D
选项 SR-DPHY
DPO-UP MIPI® D-PHY 串行分析 DSI-1 和
选项 SR-DPHY CSI-2 升级
DPOFL-SR-DPHY MIPI® D-PHY 串行分析 DSI-1 和
 CSI-2 ( 浮动许可版本 )
*3 要求 MicrosoftWindows 7 操作系统。
D-PHY Essentials 或 D-PHYTX Automated 解决方案
推荐探头
示波器 探头
DPO7000/C 4x TAP2500/TAP3500/P6245*4/
 P6249*4, 或 3x TDP3500 ( 连续时钟 ),
 或 4x TDP3500 ( 非连续时钟 )
MSO70000/C 4x P7240, 或 3x P7330/ P7340A/
DPO/DSA70000B/C P7360A/ P7380A/ P7313( 连续时钟 ),
 或 4x P7330/ P7340A/ P7360A/
 P7380A/ P7313( 非连续时钟 )
*4 要求 TPA-BNC TekProbe2 到 TekVPI 适配器。
D-PHYTX 主机系统软件前提要求
 � Microsoft XP 操 作 系 统， 装 有 SP2 或 更 高 补 丁 包； 或
Windows 7